Tarihu 'ilmi'l-felek
ii'l- 'Irak ve 'alôkatühu bi'l-aktôri'l
İslômiyye ve'l- 'A~abiyye (1-11. 6 ;maşk
1953) . Bu eser daha sonra bazı ilaveler
le yeniden yayımlanmıştır (Tarif] u 'il

mi'l-felek fi'l· 'trak ue 'alak:atühü bi 'l
aktari"l-islamiyye ue 'f. 'Arabiyye fi'l· ' u
hudi't-taliye li-eyyami '/- 'Abbasiyyrn, Bağ
dat 1378/ 1958). 6. et-Ta'rif bi'l-mü,er
ril]in ii 'ahdi'l-Mogol ve 't-Tür km an.
(Bağdat 1376/ 1957) 7. Tôrihu 'n-nukü
di'l- 'Ira~ıyye li-ma ba'de~l - 'uhı1di'l
'Abbôsiyye (Bağda t 1377/ 1958 ). 8. :f:ik
rô Ebi'ş-şena, el-Alı1si (Bağda t 1958 ).
9. Taril]u 'çi-dara,ibi'l- 'Irôkıyye min
sadri'l-İslôm ilô ôl]iri'l- 'ahdi'l 'aşma
ni (Bağd a t 1959). 10. Tôrihu 'l-edebi'l
'Arabi fi'l- 'Irô~ (1-11. Bağda t 138 1-82/
1961 -62! ll.

ABBAS b. EBÜ'L-FÜTÜH
( r_,:;.;ı ı ...r. ı .:.r.....-~ )

Efdalüddln Ebü'I-Fazl Abbas b. Ebi'I-FütOh
b. Temlm b. Muizz b. Badls es-Sınhacl

(ö. 549/ 1154 )

L
Fatımi veziri.

_j

Mağrib'in iç kısmında oturan ve Ser
beri kabilelerinden biri olan Sanhace ka
bilesine mensuptur. Muhtemelen 509
( 1115) yılında doğdu. Dünyaya geldiği

sırada hapiste bulunan babası Ebü'I
Fütuh. cezası bir müddet sonra
sürgüne çevrilerek oğ lu ve karısı Bul
lara ile birlikte iskenderiye'ye gönderil
di. Bullara. Ebü'I-Fütüh'un ölümünden
sonra. iskenderiye ve Buhayre Kuman
danı Adil b. Sellar ile evlendi.